
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП  

ОФИЦИЈАЛНО ИЗВЕСТУВАЊЕ ДО АКЦИОНЕРИТЕ 

Датум: Четврток, 28 мај 2026 година  

Предмет: Преглед на резултатите од гласањето – Годишно собрание на акционери 

 

1. ПРЕГЛЕД НА СЕДНИЦАТА  

Во четврток, на 28 мај 2026 година, во деловните простории на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД 

Прилеп, се одржа седница на Годишното собрание на акционери на Друштвото. 

2. КВОРУМ И ПРЕТСТАВУВАЊЕ  

На седницата учествуваа 3 (три) акционери кои претставуваат 89,37% од вкупниот број акции 

на Друштвото. Собранието работеше со потребниот кворум согласно Статутот на Друштвото и 

законските прописи. 

3. УСВОЕНИ ОДЛУКИ  

Во согласност со усвоениот Дневен ред, беа донесени следните одлуки: 

1. Одлука за усвојување на Годишната сметка на Друштвото за периодот 01 јануари до 31 

декември 2025 година;  

2. Одлука за усвојување на Финансиските извештаи и Извештајот на независните ревизори за 

2025 година;  

3. Одлука за усвојување на Извештајот за работата на Друштвото за 2025 година;  

4. Одлука за распределување на добивката од 2025 година; 

5. Одлука за определување на износот на дивиденда и датуми на исплата на дивиденда; 

6. Одлука за одобрување на работата на членовите на Одборот на Директори;  

7. Одлука за усвојување на Годишниот извештај на Внатрешната Ревизија за 2025 година;  

8. Одлука за избор на друштво за ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на 

Друштвото за 2026 година. 
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